
A B C
HSV Dodávky 8 172,63 0,00 14 160,00

Montáž 25 074,37 0,00 11 800,00
PSV Dodávky 214 812,26 0,00 0,00

Montáž 148 356,74 23 600,00 7 080,00
"M" Dodávky 14 174,88 0,00

Montáž 15 306,42 0,00
30 708,70
15 394,00

472 000,00 23 600,00 33 040,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 528 640,00

528 640,00 111 014,40 639 654,40

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy
Kompletace Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

26.04.2015

Začátek výstavby: 26.06.2015 Konec výstavby: Položek: 52

JKSO: Zpracoval: Datum:

Druh stavby: rekonstrukce Projektant: PA Půbal a Rosenberg IČ/DIČ: 16502515/

Lokalita: Praha 4, Boční II č.p.1401 Zhotovitel: Dle výběrového řízení IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Rekonstrukce části sociálního 
zařízení v obj. ÚFA  AV ČR

Objednatel: IČ/DIČ:



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

41 4 041,02 5 878,98 9 920,00 0,15
1 416022123R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 m2 12,40 800,00 4 041,02 5 878,98 9 920,00 0,01 0,15 RTS II / 2014

61 476,02 1 728,98 2 205,00 0,35
2 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 8,82 250,00 476,02 1 728,98 2 205,00 0,04 0,35 RTS II / 2014

63 2 825,93 2 940,07 5 766,00 0,12
3 632413104R00 Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm m2 18,60 310,00 2 825,93 2 940,07 5 766,00 0,01 0,12 RTS II / 2014

721 695,65 1 304,35 2 000,00 0,00
4 721.1 Oprava - úprava odpadu při výměně ZP soubor 1,00 2 000,00 695,65 1 304,35 2 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

722 1 020,41 979,59 2 000,00 0,04
5 722.1 Úprava rozvodů spojená s výměnou ZP soubor 1,00 2 000,00 1 020,41 979,59 2 000,00 0,04 0,04 RTS II / 2014

725 37 519,36 12 000,64 49 520,00 0,32
6 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,00 250,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,02 0,08 RTS II / 2014
7 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00 150,00 0,00 600,00 600,00 0,02 0,08 RTS II / 2014
8 725.1 Demontáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 12,00 100,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
9 725.2 Demontáž splachovacích nádržek soubor 4,00 150,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
10 725012124RT1 Klozet bez nádrže ZETA, hlub. splach.,odpad vodor. soubor 4,00 3 900,00 13 198,96 2 401,04 15 600,00 0,01 0,06 RTS II / 2014
11 725017164R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 65 x 52 cm, bílé soubor 4,00 1 600,00 4 585,28 1 814,72 6 400,00 0,02 0,07 RTS II / 2014
12 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý soubor 4,00 1 150,00 4 041,12 558,88 4 600,00 0,00 0,02 RTS II / 2014
13 725111241R00 Nádrž splachovací JUNIOR JET vysokopolož.6 l, bílá soubor 4,00 1 200,00 3 426,41 1 373,59 4 800,00 0,00 0,01 RTS II / 2014
14 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 4,00 1 800,00 6 669,00 531,00 7 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
15 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40 kus 4,00 280,00 817,71 302,29 1 120,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
16 725299101R00 D+M koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 8,00 800,00 4 780,88 1 619,12 6 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

766 88 504,72 6 295,28 94 800,00 0,24
17 766.1 D+M dveřních křídel kompletizovaných dle PD kus 12,00 7 900,00 88 504,72 6 295,28 94 800,00 0,02 0,24 RTS II / 2014

771 2 068,33 9 398,67 11 467,00 0,05
18 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 12,40 150,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
19 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 12,40 40,00 279,20 216,80 496,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
20 771111122R00 Montáž podlahových lišt přechodových m 3,60 280,00 0,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
21 771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 3,60 35,00 0,00 126,00 126,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
22 771575107RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 12,80 600,00 1 729,73 5 950,27 7 680,00 0,00 0,05 RTS II / 2014
23 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 3,96 60,00 0,00 237,60 237,60 0,00 0,00 RTS II / 2014
24 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,96 15,00 59,40 0,00 59,40 0,00 0,00 RTS II / 2014

781 6 390,77 36 781,63 43 172,40 0,26
25 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 47,52 150,00 0,00 7 128,00 7 128,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
26 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 47,52 40,00 1 069,98 830,82 1 900,80 0,00 0,01 RTS II / 2014
27 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 47,52 600,00 4 607,99 23 904,01 28 512,00 0,00 0,21 RTS II / 2014
28 781419701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 24,48 60,00 0,00 1 468,80 1 468,80 0,00 0,00 RTS II / 2014
29 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 47,52 15,00 712,80 0,00 712,80 0,00 0,04 RTS II / 2014
30 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům /kolem dveří/ m 46,00 75,00 0,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

783 533,41 1 566,59 2 100,00 0,00
31 783.1 Nátěr olejový dveřních zárubní dvojnásobný vč.přípravy podkladu kus 6,00 350,00 533,41 1 566,59 2 100,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

Dle výběrového řízeníLokalita: Praha 4, Boční II č.p.1401

Vnit řní vodovod

Zařizovací p ředměty

Konstrukce truhlá řské

Podlahy z dlaždic

Obklady (keramické)

Nátěry

Vnit řní kanalizace

JKSO: Zpracováno dne: 26.04.2015

Náklady (K č)

Zpracoval:

Hmotnost (t)

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

Úprava povrch ů vnit řní

Podlahy a podlahové konstrukce

Konec výstavby:

PA Půbal a Rosenberg

Stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce části sociálního za řízení v obj. ÚFA  AV ČR Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: 26.06.2015 Projektant:

Zhotovitel:



784 1 380,25 2 829,35 4 209,60 0,01
32 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 35,08 40,00 660,64 742,56 1 403,20 0,00 0,01 RTS II / 2014
33 784195312R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x m2 35,08 80,00 719,61 2 086,79 2 806,40 0,00 0,01 RTS II / 2014

787 344,36 1 555,64 1 900,00 0,02
34 787.1 Demontáž a zpětná montáž zrcadla kus 2,00 950,00 344,36 1 555,64 1 900,00 0,01 0,02 RTS II / 2014

94 770,07 1 029,93 1 800,00 0,01
35 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 12,00 150,00 770,07 1 029,93 1 800,00 0,00 0,01 RTS II / 2014

95 59,59 3 288,41 3 348,00 0,00
36 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 37,20 90,00 59,59 3 288,41 3 348,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

96 0,00 3 395,00 3 395,00 0,24
37 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 12,14 150,00 0,00 1 821,00 1 821,00 0,02 0,24 RTS II / 2014
38 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 12,14 100,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
39 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00 30,00 0,00 360,00 360,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

97 0,00 6 813,00 6 813,00 2,89
40 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 36,60 150,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,07 2,49 RTS II / 2014
41 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 8,82 150,00 0,00 1 323,00 1 323,00 0,05 0,41 RTS II / 2014

H725 0,00 11 240,00 11 240,00 0,00
42 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 11 240,00 1,00 0,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

H766 0,00 1 844,00 1 844,00 0,00
43 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 844,00 1,00 0,00 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

H771 0,00 396,00 396,00 0,00
44 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 396,00 1,00 0,00 396,00 396,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

H781 0,00 984,00 984,00 0,00
45 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 984,00 1,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

H99 0,00 930,00 930,00 0,00
46 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,62 1 500,00 0,00 930,00 930,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

M21 14 174,88 15 306,42 29 481,30 0,00
47 210.1 Demontáž a zpětná montáž osušovačů rukou kus 2,00 1 000,00 248,23 1 751,77 2 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
48 210.2 Demontáž elektro /světla,vypínače,zásuvky/ soubor 1,00 3 000,00 218,84 2 781,16 3 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2014
49 210.3 Kompletace elektro - svítidla,vypínače,zásuvky soubor 1,00 24 481,30 13 707,81 10 773,49 24 481,30 0,00 0,00 RTS II / 2014

30 708,70 0,00 30 708,70 0,91
50 59760102.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 48,30 50,00 2 415,00 0,00 2 415,00 0,00 0,01 RTS II / 2014
51 597813661 Obkládačka Color One 19,8x24,8 - předběžná cena m2 51,32 460,00 23 607,20 0,00 23 607,20 0,01 0,65 RTS II / 2014
52 59764202 Dlažba 200x200x9 mm,   předběžná cena m2 13,39 350,00 4 686,50 0,00 4 686,50 0,02 0,26 RTS II / 2014

751 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00
53 751.1 Vzduchotechnika soubor 1,00 152 000,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2014

472 000,00
Poznámka:

Ostatní materiál

Celkem:

Zařizovací p ředměty

Konstrukce truhlá řské

Podlahy z dlaždic

Obklady (keramické)

Ostatní p řesuny hmot

Elektromontáže

Vzduchotechnika

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce

Malby

Zasklívání

Lešení a stavební výtahy

Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí



VZDUCHOTECHNIKA
Větrání kuchyn ěk
pozice položka výměra m.j. cena/m.j. celkem
K1 ventilátor MIXVENT TD 800/200 2 kus 5 800,00 11 600,00

spojka MBR 200 + konzola PIE 4 kus 1 800,00 7 200,00
přepínač otáček REGUL 2 2 kus 1 200,00 2 400,00
klapka RSK 200 2 kus 350,00 700,00

K2 tlumič hluku MAA 200/600 4 kus 1 900,00 7 600,00
K3 žaluzie TWG 200 2 kus 1 350,00 2 700,00
K4 talířový ventil IT 150 1 kus 550,00 550,00
K5 potrubí SONOFLEX 150 + SPIRO 150 5 m 600,00 3 000,00
K6 potrubí SPIRO 200 0,5 m 700,00 350,00

demontáž úseku stávajícího potrubí SPIRO 200 vč. tepelné izolace 6 m 250,00 1 500,00
opětná montáž po zkrácení 4 m 380,00 1 520,00
rovné potrubí, oblouky, Tkus

K7 potrubí čtyřhranné skup. I , obvod 700/40 % tvar 2 m 900,00 1 800,00
úprava stávajícího potrubí zkrácením obou stoupaček
rovné potrubí, oblouky, přechody

spojovací a těsnící materiál 10 kg 200,00 2 000,00
materiál na závěsy a konzole 20 kg 200,00 4 000,00
zhotovení při montáži a vlastní montáž 1 soubor 18 500,00 18 500,00

TI tepelná izolace kruhového potrubí 10 m2 380,00 3 800,00
opětné odizolování zařízení

Větrání WC
WC1 ventilátor ultra tichý ECOWATT SILENT MIXVENT 2000/315 1 kus 30 000,00 30 000,00

spojka MBR 315 + konzola PIE 2 kus 680,00 1 360,00
WC2 tlumič hluku MAA 315/600 2 kus 3 960,00 7 920,00
WC3 potrubí SPIRO 315 1,5 m 650,00 975,00

rovné potrubí, oblouky, přechody
WC4 potrubí čtyřhranné, obvod 1000 - demontáž vč. tepelné izolace 4 m 490,00 1 960,00

spojovací a těsnící materiál 10 kg 220,00 2 200,00
materiál na závěsy a konzole 20 kg 220,00 4 400,00



zhotovení při montáži a vlastní montáž 1 soubor 10 000,00 10 000,00

TI tepelná izolace kruhového a čtyřhranného potrubí 6 m2 350,00 2 100,00
opětné odizolování zařízení

Ostatní

další práce (dodávku a montáž) podle potřeby 1 soubor 1,00 1,00
krátkodobý zkušební provoz 72 hodin 1 soubor 10 800,00 10 800,00
odstranění drobných závad 1 soubor 500,00 500,00
zregulování zařízení 1 soubor 9 000,00 9 000,00
předání zařízení a zaučení obsluhy 1 soubor 1 564,00 1 564,00

CELKEM 152 000,00


